РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 24 сессии 2 созыва

от 11 июня 2013 года                                                                                           № 91
О внесении изменений в решение

20 сессии 2 созыва Совета Воломского
сельского поселения от 28 декабря 2012 года № 84
«О бюджете муниципального образования
«Воломское сельское поселение» на 2013 год

Руководствуясь положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Воломское сельское поселение», рассмотрев проект бюджета муниципального образования «Воломское сельское поселение» по доходам и расходам, Совет Воломского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение 20 сессии 2 созыва от 28 декабря 2013 года № 84 «О бюджете муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2013 год» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Воломское сельское поселение» в сумме 5646,3 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2436,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Воломское сельское поселение» в сумме 5646,3 тыс. рублей;
1.2. Приложение № 3 решения 20 сессии 2 созыва от 28 декабря 2013 года № 84 «О бюджете муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2013 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 4 решения 20 сессии 2 созыва от 28 декабря 2013 года № 84 «О бюджете муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2013 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 решения 20 сессии 2 созыва от 28 декабря 2013 года № 84 «О бюджете муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2013 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 6 решения 20 сессии 2 созыва от 28 декабря 2013 года № 84 «О бюджете муниципального образования «Воломское сельское поселение» на 2013 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Воломского сельского поселения                                                   А.К. Гордюшкин